
DS Color Shield Pre Wash, raaka-aineet ja niiden merkitys

INCI SELITYS

Aqua Puhdistettu vesi, raaka-aineiden liuotin.

Cetearyl Alcohol Tuotetta paksuntava vaikutus.

Glycerin Glyseroli, kosteuttava liuotin.

Behentrimonium Chloride Tehokas hiuksia monipuolisesti hoitava ja pehmentävä aine.

Polyacrylamidopropyltrimonium Chloride Palauttaa hiuksen luonnollisen hydrofobisuuden (tekee hiuksesta

vettähylkivän), antaa pitkäkestoisen hoitotehon, joka paranee

vähintään viiden pesun ajan, parantaa märkäkammattavuutta.

Amodimethicone/Morpholinomethyl

Silsesquioxane Copolymer

Silikoni, joka parantaa selvittävyyttä ja antaa värisuojaa. Ei latista

hentoakaan hiusta. Tekee hiuksista silkkisen pehmeät ja kiiltävät. Antaa

lämpösuojaa. 

Polysilicone-19

PCA Dimethicone Hoitaa ja kosteuttaa hiusta tehokkaasti, tuo hiuksiin lisää kiiltoa, tekee

hiuksista samettisen pehmeät, parantaa märkä- ja

kuivakammattavuutta sekä käsiteltävyyttä. 

Quaternium-91, Cetrimonium Methosulfate Kationinen hiusta hoitava aineseos. Parantaa kammattavuutta, tehden

hiuksista pehmeät ja suojaa hiusta mekaaniselta rastitukselta, kuten

kampaamiselta. 

Dipalmitoylethyl Hydroxyethylmonium

Methosulfate

Kationinen hoitava aine, jolla on emulgoivia ominaisuuksia ja se

vähentää hiusten sähköisyyttä.

Ceteareth-20 Tuotetta paksuntava vaikutus.

Hydroxyethylcellulose Paksuntaja, geelinmuodostaja

Dimethicone Silikoni, joka parantaa tuotteen levittyvyyttä ja tuntumaa iholla ja

hiuksissa. Helpottaa hiusten käsittelyä ja antaa kiiltoa.

Butylene Glycol Kosteuttava liuotin

Polysorbate 20 Auttaa veteen liukenemattomien ainesosien liuottamisessa

tuotteeseen.

Caprylyl Glycol Parantaa myös tuotteen säilyvyyttä.

Hexylene Glycol Kosteuttava liuotin

Dipropylene Glycol Kosteuttava liuotin

Ethylhexylglycerin Tehostaa säilöntäaineiden tehoa.
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Phenoxyethanol Säilöntäaine

Trideceth-5 Emulgaattori, pinta-aktiivinen aine

Citric Acid Säätää tuotteen pH-arvon hiuksille ja iholle sopivaksi.

Isopropyl Alcohol Haihtuva raaka-aineen liuotin.
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